
 
OR.271.10.2025       Głogów Małopolski, dnia 2025-04-23 

 
Zamawiający: 
GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 
36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   
REGON: 690582074, 
NIP: 517-00-38-464    

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
w postępowaniu w trybie podstawowym na: Sporządzanie projektów decyzji o warunkach 

zabudowy i projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz 

projektów decyzji zmieniających wymienione decyzje, na terenie Gminy Głogów Małopolski 

(znak sprawy: OR.271.10.2025); 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1320), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Część I - Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i projektów decyzji 
o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz projektów decyzji zmieniających 
wymienione decyzje, na terenie miasta Głogów Małopolski (wszystkie obręby). 
 
- brak ofert 

Część II - Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i projektów decyzji 
o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz projektów decyzji zmieniających 
wymienione decyzje, na obszarze Gminy Głogów Małopolski obejmującym miejscowości: 
Pogwizdów Stary, Przewrotne, Budy Głogowskie. 
 
- brak ofert 

Część III - Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i projektów decyzji 

o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz projektów decyzji zmieniających 

wymienione decyzje, na obszarze Gminy Głogów Małopolski obejmującym miejscowość 

Wysoka Głogowska. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa firmy i jej adres Wartość oferty ogółem brutto 

1. 

Dorota Kurdziel 
Głowaczowa 100 
39-217 Głowaczowa 
NIP: 97013109066 

79 000,00 zł 

 



Część IV - Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i projektów decyzji 

o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz projektów decyzji zmieniających 

wymienione decyzje, na obszarze Gminy Głogów Małopolski obejmującym miejscowości: 

Lipie i Rudna Mała (wieś).  

 

Numer 
oferty 

Nazwa firmy i jej adres Wartość oferty ogółem brutto 

1. 

Maciej Młodochowski 
u. Jana Robaka 1,  
35-230 Rzeszów 
NIP: 98012502379 

77 000,00 zł 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

  (-) 

Mirosław Osetek 

Z-ca Burmistrza 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2025-04-23T13:02:59+0200
	Mirosław Wojciech Osetek




